

JC Contract Item Master - Detail

Contract: 7815 MILFORD 2019 ROAD REHABILITATION - A

| <u>PHASE CODES</u> | <u>DESCRIPTION</u> | <u>UNIT</u> | <u>QUANTITY</u> | <u>UNIT PRICE</u> | <u>CONTRACT AMOUNT</u> |
|------------------------|------------------------------------|-------------|-----------------|----------------------------------|----------------------------|
| 1001 | Mobilization/Demobilization MAX 3% | LS | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 |
| 1002 | Mill | SY | 14,600.00 | 2.50 | 36,500.00 |
| 5001 | Type C | TON | 1,660.00 | 86.70 | 143,922.00 |
| 5002 | MOT | LS | 0.00 | 0.00 | 22,250.00 |
| 5003 | 5" Striping | LF | 1,300.00 | 0.40 | 520.00 |
| 5004 | Stop Bar | EA | 2.00 | 225.00 | 450.00 |
| 5005 | Hot Mix Patching 6" Patch | SY | 40.00 | 140.00 | 5,600.00 |
| 5006 | Hot Mix Patching 12" Patch | SY | 40.00 | 190.00 | 7,600.00 |
| 5007 | Undercut | CY | 30.000 | 60.00 | 1,800.00 |
| | | | | Total for Contract 7815 : | 221,642.00 |